
Dz.U./S S163
25/08/2023
514433-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514433-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia komputerowe
2023/S 163-514433

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Dostawy

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: Komenda Główna Straży Granicznej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5212921032
Adres pocztowy: Al. Niepodległości 100
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-514
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Kozłowska-Sawicka
E-mail: zp.bf.kg@strazgraniczna.pl 
Tel.:  +48 225004389
Faks:  +48 225005337
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: www.strazgraniczna.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup monokularów termowizyjnych

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 
Nadbużański Oddział Straży Granicznej ul. Trubakowskiej 2, 22-100 Chełm
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zp.bf.kg@strazgraniczna.pl
www.strazgraniczna.pl


Dz.U./S S163
25/08/2023
514433-2023-PL

2 / 3

Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
150 kpl. przenośnych monokularów termowizyjnych niechłodzonych wraz z akcesoriami (w ramach zamówienia 
podstawowego);
Do 100 kpl. przenośnych monokularów termowizyjnych niechłodzonych wraz z akcesoriami (w ramach prawa 
opcji);
Przeprowadzenie szkolenia dla przedstawicieli zamawiającego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30200000 Urządzenia komputerowe, 31642000 Elektroniczna aparatura do wykrywania, 32323500 Urządzenia 
do nadzoru wideo, 32333000 Aparatura do nagrywania lub powielania obrazu wideo, 80500000 Usługi 
szkoleniowe

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 12177000.00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23.00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. cena. Waga 60
2. okres gwarancji. Waga 35
3. waga monokularu termowizyjnego. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
21/BF/BTiZ/23

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2023/S 063-188352 z dnia 29.3.2023
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2023/S 067-198637 z dnia 4.4.2023

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2023

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: PCO S.A.
Adres pocztowy: ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 28
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-982
Państwo: Polska

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188352-2023:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198637-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S163
25/08/2023
514433-2023-PL

3 / 3

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4110000.00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12177000.00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23.00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a (Budynek Adgar Plaza)
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a (Budynek Adgar Plaza)
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a (Budynek Adgar Plaza)
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22.8.2023

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

